ニュースレポート

令和５年９月８日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル 赤穂市民病院祭開催に伴う市内循環バス「ゆらのすけ」及び圏域バス

「ていじゅうろう」の「赤穂市民病院」停留所変更について（お知らせ）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市内循環バス「ゆらのすけ」、圏域バス「ていじゅうろう」

日  時

令和５年９月２３日（土） 下記時間帯発着便

場所・住所

市内循環バス「ゆらのすけ」・・・南北ルートＢ（有年西部～高雄

経由～市街地）

圏域バス「ていじゅうろう」・・・上郡ルート、備前ルート

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市内循環バス「ゆらのすけ」及び圏域バス「ていじゅうろう」の「赤穂市民病院」

停留所の場所については、９月２３日（土）の赤穂市民病院祭開催のため変更となり

ます。

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

【対象となるバス及び時間】

○市内循環バス「ゆらのすけ」 南北ルート B

宮  前 → 市民病院   8 時 46 分着

市民病院 → 宮  前   11 時 33 分発

宮  前 → 市民病院   13 時 11 分着

○圏域バス「ていじゅうろう」

【上郡ルート】上  郡  駅 → 赤穂市民病院    8 時 34 分着

【上郡ルート】赤穂市民病院 → 上郡駅 11 時 27 分発

〖備前ルート〗吉永病院 → 赤穂市民病院   ９時 11 分着

〖備前ルート〗赤穂市民病院 → 吉永病院   12 時 09 分発

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、深澤

電  話：０７９１－４３—６８６７（内線 ２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３—６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

市内循環バス「ゆらのすけ」及び圏域バス「ていじゅうろう」の

『赤穂市民病院』停留所の場所が９月２３日（土）のみ変更になります。

９月２３日（土）に開催される赤穂市民病院祭のため、この日に限って停留所の場所が変更となります。

■対象となるバス及び時間

市内循環バス「ゆらのすけ」 南北ルート B

宮  前 → 市民病院   8 時 46 分着

市民病院 → 宮  前   11 時 33 分発

宮  前 → 市民病院   13 時 11 分着

圏域バス「ていじゅうろう」

【上郡ルート】上  郡  駅 → 赤穂市民病院    8 時 34 分着

【上郡ルート】赤穂市民病院 → 上 郡 駅 11 時 27 分発

〖備前ルート〗吉 永 病 院 → 赤穂市民病院   ９時 11 分着

〖備前ルート〗赤穂市民病院 → 吉 永 病 院   12 時 09 分発

通常時「ゆらのすけ」・「ていじゅうろうは、

玄関前に停まりますが、

９月２３日（土）は路線バスの停留所に

変更になります。

９月２３日（土）のみ 路線バスの停留所に

「ゆらのすけ」・「ていじゅうろう」も

停まります。

お間違えのないよう、

お気をつけください。